
                                                                                                           
 
 
ROMÂNIA 
JUDEŢUL VASLUI 
COMUNA CIOCANI 
CONSILIUL LOCAL 
 

 
 

 HOTĂRÂREA Nr. 36 
pentru revocarea hotărârii Consiliului local nr. 16/2017 privind aprobarea includerii în Programul 

Naţional de Dezvoltare Locală  a obiectivului nou de investiţii „Construire dispensar uman sat Ciocani, 
judeţul Vaslui” 

 
 

 
            Consiliul local Ciocani, judeţul Vaslui ; 
            Având în vedere expunerea de motive iniţiată de dl. primar, Călin Gheorghe; 

Potrivit adresei Instituţiei Prefectului Vaslui nr. 10186/19.07.2017, înregistrată sub nr. 
3036/20.07.2017 prin care solicită supunerea spre analiză în vederea revocării  hotărârii Consiliului local 
nr. 16/27.03.2017 privind aprobarea includerii în Programul Naţional de Dezvoltare Locală  a obiectivului 
nou de investiţii „Construire dispensar uman sat Ciocani, judeţul Vaslui” ;  
            Ținând cont de raportul compartimentului de resort și de raportul comisiei de specialitate a 
Consiliului local ; 
            Având în vedere prevederile art. 36 alin 1, art, 45 alin 1 din Legea nr. 215/2001 privind 
administraţia publică locală, republicată ; 
 
 
                                                                       HOTĂRĂŞTE 
 
 
 

Art. 1  Se revocă hotărârea Consiliului local nr. 16 din 27.03.2017 cu privire la aprobarea includerii 
în Programul Naţional de Dezvoltare Locală  a obiectivului nou de investiţii „Construire dispensar uman 
sat Ciocani, judeţul Vaslui”. 
            Art. 2 Cu ducere la îndeplinire a prevederilor prezentei se împuterniceşte dl. primar , Călin 
Gheorghe.   
 
                                                                                              
                                                                                                                      31.07.2017 
 
 
                         Președinte de ședință , 
                    Năstase Claudiu-Laurențiu  
                    
                                                                                                               Contrasemnează,   
                                                                                                          Secretar, Abaza Iosefina 
 
 
 
 
 


